

Data: 10 października 2023 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium „Ustawa o zwalczaniu nadużyć w komunikacji elektronicznej – nowe możliwości ochrony podmiotów i klientów rynku finansowego”

Do kogo jest kierowane webinarium

Webinarium jest skierowane do podmiotów z rynku finansowego podlegających nadzorowi KNF, których dotyczy ustawa o zwalczaniu nadużyć w komunikacji elektronicznej.

Cel

Celem webinarium jest omówienie zmian wprowadzanych wraz z ustawą o zwalczaniu nadużyć w komunikacji elektronicznej.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od **9:45**.

Rozpoczęcie webinarium o **10:00**.

Webinarium zakończy się o **12:45**.

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **9 października 2023 roku**. Formularz zgłoszeniowy będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w dniu wydarzenia, potwierdzenia uczestnictwa oraz zaproszenia na spotkanie będą przesyłane na bieżąco.

Nadsyłanie pytań

Istnieje możliwość nadsyłania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz, który dostępny jest pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR” **do 5 października 2023 roku**.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium „Ustawa o zwalczaniu nadużyć w komunikacji elektronicznej – nowe możliwości ochrony podmiotów i klientów rynku finansowego”

Prelegenci:

Paweł Piekutowski – kierownik
 Departament Cyberbezpieczeństwa
 Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Jan Warszawa – zastępca dyrektora
Jarosław Wojciechowski – ekspert
 Departament Cyberbezpieczeństwa
 Urząd Komunikacji Elektronicznej

PROGRAM

10 października 2023 roku (wtorek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Cyberzagrożenia w komunikacji elektronicznej cz. 1 <ul style="list-style-type: none"> ▪ <i>Jak działa smishing</i> ▪ <i>Oszustwa z wykorzystaniem CLI spoofingu</i> ▪ <i>Funkcjonowanie listy ostrzeżeń CERT PL</i> <p>Paweł Piekutowski - kierownik Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
11:00-11:15	Przerwa
11:15-11:45	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Cyberzagrożenia w komunikacji elektronicznej cz. 2 <p>Paweł Piekutowski - kierownik Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
11:45-12:15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Omówienie zmian w ustawie o zwalczaniu nadużyć w komunikacji elektronicznej <p>Jan Warszawa, Jarosław Wojciechowski Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komunikacji Elektronicznej</p>
12:15-12:30	Przerwa
12:30-12:45	Pytania i odpowiedzi